
АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
частью 10 статьи 5.1 Градостроительного Кодекса РФ (в редакции Федерального 
закона от 11.06.2021 №191-ФЗ), статьями 32,33 Устава муниципального 
образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской 
области, протестом прокуратуры Куменского района от 08.12.2021 № 114-02-03- 
2021/ПрдпЗ 16-21-20330012 администрация Куменского городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Куменского городского 
поселения от 10.11.2021 № 139 «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки территории Куменского городского поселения Куменского 
муниципального района Кировской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 главы 4 изложить в новой редакции:
«6. Участникам публичных слушаний предусмотрено право вносить 

предложения и замечания, касающиеся такого проекта четырьмя способами:
6.1. посредством официального сайта или информационных систем (в 

случае проведения общественных обсуждений);
6.2. в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или 

собраний участников публичных слушаний (в случае проведения публичных 
слушаний);

6.3. в письменной форме или в форме электронного документа в адрес 
организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;

6.4. посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции 
проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях или 
публичных слушаниях».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Куменского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 93.4А-Л0&1 № 4 $Ъ
пгт Кумены

О внесении изменений в постановление администрации 
Куменского городского поселения от 10.11.2021 № 139

И.о. заместителя главы админис 
Куменского городского поселен О.С. Шандарова


